

"2024, Año de Felipe Carrillo Puerto, Benemérito del Proletariado, Revolucionario y Defensor del Mayab"

Síntesis de la Gaceta Oficial de la Ciudad de México

No. de edición: 1468 – Ciudad de México, viernes 18 de octubre de 2024

Secretaría de Seguridad Ciudadana. Manual de integración y funcionamiento de su Comité de Administración de Riesgos y Evaluación de Control Interno Institucional, con número de registro MEO-CARECI-SSC-24- 7DD6D533.

Datos de localización en la versión impresa: Sección: 1ª. Página 28.

Aviso por el que se da a conocer, en su versión digitalizada el MANUAL DE INTEGRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO DEL COMITÉ DE ADMINISTRACIÓN DE RIESGOS Y EVALUACIÓN DE CONTROL INTERNO INSTITUCIONAL DE LA SECRETARÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA CIUDAD DE MÉXICO, DICTAMINADO Y REGISTRADO CON EL NÚMERO MEO-CARECI-SSC-24-7DD6D533, el cual se encuentra adjunto al ejemplar de la Gaceta Oficial.

Ciudad de México, el 27 de septiembre de 2024.

Secretaría de Seguridad Ciudadana. Manual específico de operación de su Comisión de Honor y Justicia, con número de registro MEO-ESPECIAL-SSC-24-7DD6D53E.

Datos de localización en la versión impresa: Sección: 1ª. Página 29.

Aviso por el que se da a conocer, en su versión digitalizada, el MANUAL ESPECÍFICO DE OPERACIÓN DE LA COMISIÓN DE HONOR Y JUSTICIA DE LA SECRETARÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA CIUDAD DE MÉXICO, DICTAMINADO Y REGISTRADO CON EL NÚMERO MEO-ESPECIAL-SSC-24-7DD6D53E, el cual se encuentra adjunto al ejemplar de la Gaceta Oficial.

Ciudad de México, el 09 de septiembre de 2024.



Secretaría de Seguridad Ciudadana. Manual específico de operación de su Comité Técnico del Centro Varonil de Seguridad Penitenciaria I, con número de registro MEO-ESPECIAL-24-SSC-499FD373.

Datos de localización en la versión impresa: Sección: 1ª. Página 30.

Aviso por el que se da a conocer, en su versión digitalizada, el MANUAL ESPECÍFICO DE OPERACIÓN DEL COMITÉ TÉCNICO DEL CENTRO VARONIL DE SEGURIDAD PENITENCIARIA I DE LA SECRETARÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA CIUDAD DE MÉXICO, DICTAMINADO Y REGISTRADO CON EL NÚMERO MEOESPECIAL-24-SSC-499FD373, el cual se encuentra adjunto al ejemplar de la Gaceta Oficial.

Ciudad de México, el 09 de septiembre de 2024.

Secretaría de Seguridad Ciudadana. Manual de integración y funcionamiento de su Comité de Transparencia, con número de registro MEO-TRANSPARENCIA-SSC-24-4AB27BF3.

Datos de localización en la versión impresa: Sección: 1ª. Página 31.

Aviso por el que se da a conocer, en su versión digitalizada, el MANUAL DE INTEGRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DE LA SECRETARÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA, DICTAMINADO Y REGISTRADO CON EL NÚMERO MEOTRANSPARENCIA-SSC-24-4AB27BF3, el cual se encuentra adjunto al ejemplar de la Gaceta Oficial.

Ciudad de México, el 09 de septiembre de 2024.

Secretaría de Seguridad Ciudadana. Manual de integración y funcionamiento de su Subcomité de Obras, con número de registro MEO-OBRASS-SSC-24-486EA673.

Datos de localización en la versión impresa: Sección: 1ª. Página 32.

Aviso por el que se da a conocer, en su versión digitalizada, el MANUAL DE INTEGRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO DEL SUBCOMITÉ DE OBRAS DE LA SECRETARÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA CIUDAD DE MÉXICO, DICTAMINADO Y REGISTRADO CON EL NÚMERO MEO-OBRASS-SSC-24-486EA673, el cual se encuentra adjunto al ejemplar de la Gaceta Oficial.

Ciudad de México, el 09 de septiembre de 2024.



Secretaría de Seguridad Ciudadana. Manual específico de operación de su Consejo de Honor y Justicia, con número de registro MEO-ESPECIAL-SSC-24-4D7FA5B3.

Datos de localización en la versión impresa: Sección: 1ª. Página 33.

Aviso por el que se da a conocer, en su versión digitalizada, el MANUAL ESPECÍFICO DE OPERACIÓN DEL CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LA SUBSECRETARÍA DEL SISTEMA PENITENCIARIO DE LA SECRETARÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA CIUDAD DE MÉXICO, DICTAMINADO Y REGISTRADO CON EL NÚMERO MEO-ESPECIAL-SSC-24-4D7FA5B3, el cual se encuentra adjunto al ejemplar de la Gaceta Oficial.

Ciudad de México, el 09 de septiembre de 2024.

Secretaría de Seguridad Ciudadana. Manual específico de integración y funcionamiento de su Comisión Técnica de Selección y Promoción, con número de registro MEO-ESPECIAL-SSC-24-4AC1BE33.

Datos de localización en la versión impresa: Sección: 1ª. Página 34.

Aviso por el que se da a conocer, en su versión digitalizada, el MANUAL ESPECÍFICO DE INTEGRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO DE LA COMISIÓN TÉCNICA DE SELECCIÓN Y PROMOCIÓN DE LA SECRETARÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA CIUDAD DE MÉXICO, DICTAMINADO Y REGISTRADO CON EL NÚMERO MEO-ESPECIAL-SSC-24-4AC1BE33, el cual se encuentra adjunto al ejemplar de la Gaceta Oficial.

Ciudad de México, el 09 de septiembre de 2024.

Secretaría de Seguridad Ciudadana. Manual de integración y funcionamiento de su Comité para el Otorgamiento de Condecoraciones, Reconocimientos, Estímulos y Recompensas, con número de registro MEO-ESPECIALSSC-24-50E565F3.

Datos de localización en la versión impresa: Sección: 1^a. Página 35.

Aviso por el que se da a conocer, en su versión digitalizada, el MANUAL DE INTEGRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO DEL COMITÉ PARA EL OTORGAMIENTO DE CONDECORACIONES, RECONOCIMIENTOS, ESTÍMULOS Y RECOMPENSAS DE LA SECRETARÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA CIUDAD DE MÉXICO, DICTAMINADO Y REGISTRADO CON EL NÚMERO MEO-ESPECIAL-SSC-24-50E565F3; el cual se encuentra adjunto al ejemplar de la Gaceta Oficial.

El presente Aviso entrará en vigor el día siguiente de su publicación.



Secretaría de Seguridad Ciudadana. Manual específico de operación de su Comité Técnico Interno de Administración de Documentos, con número de registro MEO-COTECIAD-SSC-24-4CC88AB3.

Datos de localización en la versión impresa: Sección: 1^a. Página 36.

Aviso por el que se da a conocer, en su versión digitalizada, el MANUAL ESPECÍFICO DE OPERACIÓN DEL COMITÉ TÉCNICO INTERNO DE ADMINISTRACIÓN DE DOCUMENTOS DE LA SECRETARÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA CIUDAD DE MÉXICO, DICTAMINADO Y REGISTRADO CON EL NÚMERO MEOCOTECIAD-SSC-24-4CC88AB3, el cual se encuentra adjunto al ejemplar de la Gaceta Oficial.

Ciudad de México, el 25 de septiembre de 2024.

Consejo de la Judicatura. Ingresos distintos a las transferencias del Gobierno de la Ciudad de México, incluyendo los rendimientos financieros del Consejo, correspondiente al periodo comprendido del 1 de enero al 30 de septiembre del ejercicio fiscal 2024, 3er. informe trimestral, comunicado a la Secretaría de Administración y Finanzas del Gobierno de la Ciudad de México, para su integración en el 3er. informe trimestral.

Datos de localización en la versión impresa: Sección: 1ª. Página 50.

Aviso por el que, se da a conocer con carácter informativo, los ingresos distintos a las transferencias del Gobierno de la Ciudad de México, incluyendo sus rendimientos financieros del Consejo de la Judicatura de la Ciudad de México correspondiente al periodo comprendido del 1 de enero al 30 de septiembre del ejercicio fiscal 2024, 3er. informe trimestral, lo cual es parte integral presente.

Ciudad de México, a 11 de octubre de 2024.